
Platz Name 1. Runde 2. Runde Gesamt

1 Schmidt, Klaus 1006 1237 2243
2 Käsebier, Lutz 938 1117 2055
3 Rietz, Michael 1231 768 1999
4 Seidenschwarz, Herbert 712 1245 1957
5 Martin 1021 844 1865
6 Schröder, Udo 505 1240 1745
7 Lengert, Dirk 884 707 1591
8 Baron, Detlef 1063 444 1507
9 Höhne, Dirk 627 836 1463

10 Demmig, Ralf 646 813 1459
11 Bittner, Manfred 667 714 1381
12 Langen, Uwe 655 560 1215
13 Walter 682 440 1122
14 Lohse, Sabine 667 429 1096
15 Ulrich, Christian 390 546 936
16 Noack, Thomas 18 0 18

Tageswertung vom 03.05.2024



Platz Name 21
.1

2

12
.1

19
.1

26
.1

23
.2

1.
3

15
.3

28
.3

12
.4

18
.4

3.
5

17
.5

31
.5

G
es

am
t

W
er

tu
ng

T
ur

ni
er

-
S

ch
ni

tt 

S
pi

el
er

-
S

ch
ni

tt

K
ür

ze
l

1 Baron, Detlef 1592 2353 2286 775 2208 2221 2109 2661 2390 1516 1507 21.618 17.820 1965 32,8 DB

2 Bittner, Mannfred 2140 1604 1746 2224 1575 1126 1568 2054 2587 2647 1381 20.652 16.577 1877 31,3 MB

3 Lengert, Dirk 2025 1500 1206 2475 1767 1483 1158 2126 1199 2385 1591 18.915 15.352 1720 28,7 DL

4 Rietz, Micha 1338 1677 1537 1892 983 2238 1638 2343 1725 N 1999 17.370 15.049 1737 29,0 MR

5 Kuttbach, Hans 1592 2020 1562 1540 1930 1211 1848 1241 1579 2371 N 16.894 14.442 1689 28,2 HK

6 Demmig, Ralf 1707 1364 1372 1343 1214 1189 1684 1820 1500 2200 1459 16.852 13.106 1532 25,5 RD

7 Schröder, Udo 2252 1933 1341 1743 1058 N 2059 620 1787 2140 1745 16.678 15.000 1668 27,8 US

8 Käsebier, Lutz 2110 1596 1855 1820 815 2026 N 1520 2425 N 2055 16.222 15.407 1802 30,0 LK

9 Thiel, Uwe 1329 1858 N 2011 1489 2217 2127 1703 2068 972 N 15.774 14.802 1753 29,2 UT

10 Schmidt, Klaus 1565 771 1606 N 1220 1085 2067 1799 1519 1584 2243 15.459 13.603 1546 25,8 KS

11 Seidenschwarz, Herbert 1105 1470 2254 1512 1114 989 1515 1587 1416 N 1957 14.919 12.825 1492 24,9 HS

12 Höhne, Dirk 957 1599 1318 1288 1619 1866 1271 1556 -120 1591 1463 14.408 12.300 1310 21,8 DH

13 Krebs, Winni 1477 1347 1934 1131 1123 1504 1288 1410 995 1557 N 13.766 11.648 1377 22,9 WK

14 Noack, Thomas 1902 N N N N 2955 1534 1288 2208 1984 18 11.889 11.889 1698 28,3 TN

15 Langen, Uwe 637 1292 1368 N 2048 1124 N 1730 1701 746 1215 11.861 11.224 1318 22,0 UL

16 Lohse, Sabine 1251 834 1102 924 1168 847 1589 N 1342 1082 1096 11.235 9.554 1124 18,7 SL

17 Fethke, Wolfgang N 1293 940 1217 1476 1005 1640 1440 1408 645 N 11.064 10.124 1229 20,5 WF

18 Nöske, Helmut 1257 1630 1954 1088 1391 N 1300 1391 N N N 10.011 10.011 1430 23,8 HN

19 Pesch, Marcus N 1132 N 1655 N 2009 1335 1210 970 1391 N 9.702 9.702 1386 23,1 MP

20 Vollmann, Michael 1183 2364 1850 N 1951 N N N N 2189 N 9.537 9.537 1907 31,8 MV

21 Frenkel, Wilma 1488 N N 1898 1446 1671 N N N N N 6.503 6.503 1626 27,1 WF

22 Ulrich, Christian N N N N N N N 1804 N N 936 2.740 2.740 1370 22,8 CU

23 Müller, Detlef N N N N N 1596 N N 1051 N N 2.647 2.647 1324 22,1 DM

24 Martin N N N N N N N N N N 1865 1.865 1.865 1865 31,1

25 Joschar, Martin N N N N 1754 N N N N N N 1.754 1.754 1754 29,2 RL

Jahresauswertung 2024 
Geldausschüttung und Gänsebratenessen am Jahresende    

 (bei max 1/3 Nichtteilnahmen; Streichergebnissen s ind max. 1/3 der durchgeführten Spieltage ) 



Datum Ausgaben Bilanz des Bilanzsumme Bemerkung/
Preisgeld 1€-Extra Pinke Sachpreise Tages kummultativ Sachpreise

A B C D E=A+B-D-35€ F=E+F(-1)

14.12.2023 95,00 € 19,00 € 47,00 € 34,00 € 45,00 € 840,50 € 1 x Abrechnung
21.12.2023 95,00 € 19,00 € 56,00 € 897,50 € 818,50 € 22,00 € Jahresende + 1 x Abrechnung
12.01.2024 95,00 € 19,00 € 55,00 € 30,00 € 49,00 € 71,00 € 1 x Abrechnung
19.01.2024 85,00 € 17,00 € 50,00 € 49,50 € 17,50 € 88,50 € 1 x Abrechnung
26.01.2024 85,00 € 17,00 € 56,00 € 26,00 € 41,00 € 129,50 € 1 x Abrechnung
23.02.2024 102,00 € 21,00 € 66,00 € 33,00 € 55,00 € 184,50 € 1 x Abrechnung
01.03.2024 100,00 € 20,00 € 56,00 € 36,00 € 49,00 € 233,50 € 1 x Abrechnung
15.03.2024 85,00 € 17,00 € 47,00 € 25,00 € 42,00 € 275,50 € 1 x Abrechnung
28.03.2024 110,00 € 22,00 € 47,00 € 79,50 € 17,50 € 293,00 € 1 x Abrechnung + 12xKaffee
12.04.2024 100,00 € 20,00 € 63,00 € 20,00 € 65,00 € 358,00 € 1 x Abrechnung  
18.04.2024 80,00 € 16,00 € 39,00 € 18,00 € 43,00 € 401,00 € 1 x Abrechnung  
18.04.2024 80,00 € 16,00 € 52,00 € 32,00 € 29,00 € 430,00 € 1 x Abrechnung  

16xGänsebraten(28€) 448,00 €
Geldausschüttung Siegerehrung 367,00 €
Blumenstrauß für Karen 23,50 €
Gravur füt Pokal 6,00 €
Weihnachstmänner 20,00 €
Sachpreise für den 21.12.23 33,00 €

Summe: 897,50 €

Einnahmen

Bilanzierung 2024

Jahresendabrechnung 21.12.2023:
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